
		



    
        	
    		
    			
				    
				 
		         	
		            	
		            				            		Obsah

		            	
		            
	
		            	
									            		HLEDAT

		            	
		            
	
		            	
												            				            		PŘIHLÁSIT

		            	
		            
	
		            	  
		            		
							  
							  
							  
							

		            		menu

		            	
		            


    		

    	
    
    
		
		  
		     
			  
			  
			  
			

		  
		  

				
					
						 Předplatné					
				


							
 Právní servis
	
§ Sbírka zákonů a další zdroje

	 Sbírka zákonů
	 Ministerstvo zdravotnictví
	 Judikatura
	 Smlouvy
	 Směrnice
	 Literatura








			      	
					
						 Kontakt					
				


      

      			      	
					
					Všeobecné obchodní podmínky
				


      

      					
    
		
		  
		  
		     
			  
			  
			  
			

		  
						
      
				
			          
					
            
						
														
        		  
          		  
          			  
          			  
          			  
          			

        		  							
               Napište text nebo číslo zákona
								Hledat
                
							

						

					

			

            						

			
				Často hledané

				
				586/1992
361/2007
258/2000
415/2012
361/2000
Koeficienty nárůstu všeobecného ...
499/2004
185/2001
183/2006
občanský zákoník
89/2012
zákoník práce
262/2006
201/2012
katalog prací
				

			

		
    
				
		  
		    
			  
			  
			  
			

		  
      Input:


				

        	
          
            
            
          

          

          
						
							
							 uživatelské jméno
						

						

						
							
							 heslo
						

					

				

				

				
					
						
					    
              
					    Zapamatovat
					  

						Přihlášení
						

						
						    Zapomněl(a) jste své osobní heslo?

						    Neznáte své přístupové údaje?
						

					

				

			

			

		
    
			
				
					
						
							
								
                  
                    Zákony, judikatura a literatura 2024                   
                    
                                      
							
							

							
								 Hledat



							

							
                
    
      
        	 Přihlášení		Přihlášení
	Registrovat zdarma

Pro plné využití funkcí portálu se prosím přihlaste.
Input:






 



 


Zapamatovat





          
            Zapomněl(a) jste své osobní heslo?
            

            Neznáte své přístupové údaje?
          

        

Přihlásit



Bezplatný odběr e-mailových novin
Input:




 



 



 



Souhlasím s podmínkami zpracování osobních údajů


Registrovat zdarma

Více informací

          
            Registrace proběhla úspěšně. Přihlašovací údaje jsme Vám zaslali na e-mail.

          

          
            Omlouváme se, ale registraci se nepodařilo založit. Zkuste prosím odeslat formulář později.

          

          
            Sdělené údaje mohou být použity k marketingovému výzkumu, reklamě a navázání obchodů v souladu s § 7 zákona č. 480/2004 Sb. pro stávající i budoucí produkty, popř. služby nebo jiná média ve skupině Verlag Dashöfer. Údaje budou použity výhradně skupinou Verlag Dashöfer a nebudou poskytnuty třetím osobám. Vaše data můžete nechat kdykoliv změnit nebo vymazat.
          











     

   

 
							

						

					

				

			
			
  
    
      
        Etapy prací

        
          ×
        
      

      
        
                  

      

    

  


			
    		
    		
					
						
							
							  
										
	Moje oblíbené
	Sbírka zákonů
	Judikatura
	Smlouvy
	Směrnice
	Literatura
	
Další zdroje 	 Moje oblíbenécelkový obsah dostupný obsah








	
Sbírka zákonů
	Zákony
	Vyhlášky a nařízení vlády
	Další předpisy Sb.
	Nálezy ÚS v Sb.


Vzory smluv a směrnic
	Smlouvy
	Směrnice (vnitřní předpisy)
	Další vzory


Judikáty
	Nejvyšší soud a nižší (civilní)
	Nejvyšší soud a nižší (trestní)
	Nejvyšší soud a nižší (stanoviska)
	Nejvyšší správní soud
	Ústavní soud


Literatura
	Odborné články
	Komentáře


Další zdroje
	Videosemináře
	Finanční zpravodaj
	Ministerstvo zdravotnictví
	Mezinárodní smlouvy
	Praktické informace
	Kalkulačky
	Předpisy EU
	Judikatura EU
	Novinky v legislativě










							  

							
						

					

					    		

    	

			
		

		
    
						
				                
        				

Nastavení osobního hesla



Zadejte prosím svůj e-mail. Pošleme Vám na něj odkaz, přes který zjistíte Vaše uživatelské jméno a nastavíte si své osobní heslo.
Input:

 Odeslat 









                
        				
					  
            
					    
              
					  

					  
					     PředplatnéCena od 3970 Kč ročně


					  

					


					  
            
					    Rychlý vstup do zákonů
              
					  

					  
					     
      Základní zákony

                  
                    	
Nový občanský zákoník, 89/2012 Sb.

	
1.1.2024

1.4.2024


	
Zákoník práce, 262/2006 Sb.

	
1.1.2024

1.7.2024


	
Zákon o zadávání veřejných zakázek, 134/2016 Sb.

	
1.1.2024

-


	
Zákon o evidenci tržeb, 112/2016 Sb.

	
-

-


	
Zákon o daních z příjmů, 586/1992 Sb.

	
1.1.2024

1.1.2025


	
Zákon o DPH, 235/2004 Sb.

	
1.1.2024

-


	
Zákon o dani z nemovitých věcí, 338/1992 Sb.

	
1.1.2024

1.1.2025


	
Daňový řád, 280/2009 Sb.

	
1.1.2024

-


	Zákon o účetnictví, 563/1991 Sb.	
1.1.2024

-


	Zákon o zaměstnanosti, 435/2004 Sb.	
1.1.2024

1.7.2024


	Živnostenský zákon, 455/1991 Sb.	
1.1.2024

1.1.2025


	Zákon o silničním provozu, 361/2000 Sb.	
1.1.2024

1.10.2024, 1.7.2024, 1.4.2024


	Stavební zákon, 183/2006 Sb.	
31.12.2023

-


	Nový stavební zákon, 283/2021 Sb.	
1.1.2024

1.1.2027


	Zákon o odpadech, 541/2020 Sb.	
1.1.2024

-


	Zákon o obcích, 128/2000 Sb.	
1.1.2024

-


	Školský zákon, 561/2004 Sb.	
1.1.2024

-


	Zákon o pedagogických pracovnících, 563/2004 Sb.	
1.1.2024

-


	Zákon o zdravotních službách, 372/2011 Sb.	
1.1.2024

1.1.2025


	Občanský soudní řád, 99/1963 Sb.	
1.1.2024

-


	Trestní řád, 141/1961 Sb.	
1.1.2024

1.1.2025, 1.7.2024, 1.4.2024


	Trestní zákoník, 40/2009 Sb.	
1.7.2023

1.4.2024


	Občanský soudní řád, 99/1963 Sb.	
1.1.2024

-




další dokumenty...

                  
Bezpečnost práce

                  
                    	
Zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 309/2006 Sb. 

	
1.1.2024

-


	
Zákon o inspekci práce, 251/2005 Sb. 

	
1.1.2024

-


	
Zákon o prevenci závažných havárií, 224/2015 Sb. 

	
1.1.2024

-


	
Zákon o požární ochraně, 133/1985 Sb. 

	
1.1.2024

-


	
Zákon o ochraně veřejného zdraví, 258/2000 Sb.

	
1.1.2024

-


	
Zákon o technických požadavcích na výrobky, 22/1997 Sb. 

	
1.1.2024

-


	
Zákon o specifických zdravotních službách, 373/2011 Sb. 

	
1.1.2024

-


	
Zákoník práce, 262/2006 Sb. 

	
1.1.2024

1.7.2024




další dokumenty...

                  
Daně a účetnictví

                  
                    	
Zákon o evidenci tržeb, 112/2016 Sb.

	
-

-


	
Zákon o DPH, 235/2004 Sb. 

	
1.1.2024

-


	
Zákon o daních z příjmů, 586/1992 Sb. 

	
1.1.2024

1.1.2025


	
Zákon o spotřebních daních, 353/2003 Sb. 

	
1.3.2024

1.1.2027, 1.1.2026, 1.7.2025, 1.1.2025


	
Zákon o dani silniční, 16/1993 Sb. 

	
1.1.2024

1.1.2025


	
Zákon o dani z nemovitých věcí, 338/1992 Sb.

	
1.1.2024

1.1.2025


	
Daňový řád, 280/2009 Sb. 

	
1.1.2024

-


	
Zákon o účetnictví, 563/1991 Sb. 

	
1.1.2024

-


	
Zákon o rezervách, 593/1992 Sb. 

	
16.3.2021

-




další dokumenty...

                  
Doprava, logistika

                  
                    	
Zákon o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, 56/2001 Sb. 

	
1.3.2024

1.10.2024, 1.7.2024, 1.4.2024


	
Zákon o bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích, 12/1997 Sb. 

	
1.1.2009

-


	
Zákon o silničním provozu, 361/2000 Sb. 

	
1.1.2024

1.10.2024, 1.7.2024, 1.4.2024


	
Zákon o silniční dopravě, 111/1994 Sb. 

	
21.8.2023

-


	
Zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, 168/1999 Sb. 

	
1.1.2024

-


	
Zákon o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel, 247/2000 Sb. 

	
1.1.2024

-


	
Zákon o Celní správě České republiky, 17/2012 Sb. 

	
1.1.2024

1.7.2025, 1.1.2025




další dokumenty...

                  
Ekologie

                  
                    	
Zákon o životním prostředí, 17/1992 Sb. 

	
1.7.2017

-


	
Zákon o posuzování vlivů na životní prostředí, 100/2001 Sb. 

	
1.1.2024

-


	
Zákon o ochraně přírody a krajiny, 114/1992 Sb. 

	
1.1.2024

1.1.2025


	
Chemický zákon, 350/2011 Sb. 

	
1.1.2021

-


	
Zákon o odpadech, 541/2020 Sb.

	
1.1.2024

-


	
Zákon o obalech, 477/2001 Sb. 

	
1.1.2024

-


	
Vodní zákon, 254/2001 Sb. 

	
1.1.2024

-


	
Zákon o ochraně ovzduší, 201/2012 Sb. 

	
1.1.2024

-


	
Horní zákon, 44/1988 Sb. 

	
1.1.2024

-




další dokumenty...

                  
Mzdy, personalistika

                  
                    	
Zákoník práce, 262/2006 Sb. 

	
1.1.2024

1.7.2024


	
Zákon o zaměstnanosti, 435/2004 Sb.

	
1.1.2024

1.7.2024


	
Zákon o pojistném na veřejné zdravotní pojištění, 592/1992 Sb.

	
1.1.2024

-


	
Zákon o veřejném zdravotním pojištění, 48/1997 Sb.

	
1.1.2024

1.1.2025


	
Zákon o pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 589/1992 Sb.

	
1.1.2024

1.7.2024


	
Zákon o důchodovém pojištění, 155/1995 Sb.

	
1.3.2024

1.7.2025, 1.1.2025, 1.10.2024


	
Zákon o daních z příjmů, 586/1992 Sb.

	
1.1.2024

1.1.2025


	
Daňový řád, 280/1992 Sb.

	
1.1.2023

-




další dokumenty...

                  
Nezisková sféra

                  
                    	
Zákon o obcích, 128/2000 Sb.

	
1.1.2024

-


	
Zákon o krajích, 129/2000 Sb.

	
1.1.2024

-


	
Zákon o hlavním městě Praze, 131/2000 Sb.

	
1.1.2024

-


	
Zákon o zadávání veřejných zakázek, 134/2016 Sb.

	
1.1.2024

-


	
Zákon o dobrovolnické službě, 198/2002 Sb.

	
1.1.2015

-




další dokumenty...

                  
Nemovitosti

                  
                    	
Nový občanský zákoník, 89/2012 Sb.

	
1.1.2024

1.4.2024


	
Katastrální zákon, 256/2013 Sb.

	
1.9.2022

1.1.2025


	
Zákon, kterým se upravují některé otázky související s poskytováním plnění spojených s užíváním bytů a nebytových prostorů v domě s byty, 67/2013 Sb.

	
1.1.2024

1.1.2027


	
Stavební zákon, 183/2006 Sb.

	
31.12.2023

-


	
Nový stavební zákon, 283/2021 Sb.

	
1.1.2024

1.1.2027


	
Občanský soudní řád, 99/1963 Sb.

	
1.1.2024

-




další dokumenty...

                  
Stavebnictví

                  
                    	
Stavební zákon, 183/2006 Sb.

	
31.12.2023

-


	
Nový stavební zákon, 283/2021 Sb.

	
1.1.2024

1.1.2027


	
Zákon o zadávání veřejných zakázek, 134/2016 Sb.

	
1.1.2024

-


	
Zákon o hospodaření energií, 406/2000 Sb.

	
1.1.2024

-


	
Zákon o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 360/1992 Sb.

	
1.1.2024

-




další dokumenty...

                  
Školství

                  
                    	
Školský zákon, 561/2004 Sb.

	
1.1.2024

-


	
Zákon o pedagogických pracovnících, 563/2004 Sb.

	
1.1.2024

-


	
Zákon o uznávání odborné kvalifikace, 18/2004 Sb.

	
1.2.2022

-


	
Zákon o uznávání výsledků dalšího vzdělávání, 179/2006 Sb.

	
1.4.2023

-


	
Zákon o vysokých školách, 111/1998 Sb.

	
1.1.2024

-


	
Zákon o výkonu ústavní výchovy nebo ochranné výchovy ve školských zařízeních a o preventivně výchovné péči ve školských zařízeních, 109/2002 Sb.

	
1.1.2014

1.1.2025


	
Zákon o soudnictví ve věcech mládeže, 218/2003 Sb.

	
1.1.2023

-


	
Zákon o podpoře sportu, 115/2001 Sb. 

	
1.4.2023

-




další dokumenty...

                  
Zdravotnictví

                  
                    	
Zákon o zdravotnických prostředcích, 268/2014 Sb.

	
22.12.2022

-


	
Zákon o podmínkách získávání a uznávání odborné způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta, 95/2004 Sb.

	
1.1.2024

-


	
Zákon o nelékařských zdravotnických povoláních, 96/2004 Sb.

	
1.1.2024

-


	
Zákon zákon o léčivech, 378/2007 Sb.

	
1.1.2024

1.6.2024


	
Zákon o specifických zdravotních službách, 373/2011 Sb. 

	
1.1.2024

-


	
Zákon o České lékařské komoře, České stomatologické... 220/1991 Sb.

	
1.4.2012

-


	Pandemický zákon, 94/2021 Sb.	
1.12.2022

-


	Zákon o ochraně veřejného zdraví, 258/2000 Sb.	
1.1.2024

-




další dokumenty...

                  


					  

					


					  
            
					    PRAKTICKÉ INFORMACE
              
					  

					  
					     	
Kalkulačky
 

	
Daňový
kalendář

	
Kurzy
měn

	
Sazby
ČNB

	
Cestovní
náhrady





	Kalkulačka pro výpočet úroku a poplatku z prodlení
	Kalkulačka pro výpočet odměny advokáta
	Kalkulačka pro výpočet odměny notáře
	Kalkulačka - splátkový kalendář
	Právní moc rozhodnutí
	Kalkulačka pro výpočet odměny exekutor
	Kalkulačka pro výpočet odměny insolvenčního správce






Nejbližší událost
8.3.2024 - úhrada zálohy na zdravotní pojištění OSVČ za únor






	Kurzy měn 8.3.2024
	 1 EUR	25,31 CZK (-0,05)
	 1 USD	23,14 CZK (-0,14)
	 1 GBP	29,71 CZK (+0,03)
	 100 RUB	0 CZK (0)
	 100 JPY	15,72 CZK (-0,02)
	Další měny






	Sazby ČNB

	2T Repo sazba	6,25 % platnost od 9.2.2024
	Diskontní sazba	5,25 % platnost od 9.2.2024
	Lombardní sazba	7,25 % platnost od 9.2.2024
	vývoj






	Cestovní náhrady
	
		od 1. 1. 2024
	Stravné v ČR 	140 Kč
	Stravné v SR 	35 EUR
	Náhrada za vozidlo	5,60 Kč/km
	Náhrada za PHM - Natural 95 	38,20 Kč/l
	Náhrada za PHM - Motorová nafta	38,70 Kč/l 


	ostatní








					  

					


					  
            
					    
              
					  

					  
					     

					  

					


					  
            
					    Last Minute Semináře
              
					  

					  
					     	14.3. - Školy a virtuální realita - možnosti, úskalí, praktické tipy
	19.3. - Změny v tvorbě a použití peněžních fondů vybraných účetních jednotek
	20.3. - Seznamte se se Stable Diffusion




					  

					


			

		

    
    
				
		
			
				
					
						
																						
									Užitečné odkazy

										
											 Domů
										
	
											 Kontakt
										
	 Cookies
	 Ochrana osobních údajů
	
											 Test počítače
										
	
											 Klasické zobrazení
										


								

								
									Ostatní portály

										 Dashofer.cz
	 Kursy.cz
	 Pamprofi.cz
	 Hrmprofi.cz
	 Testyprofi.cz
	 Zivnostnik.cz


								

													

					

				

			
		

			
	
			
				
					

          
						
							
																
								
								

								
								
O nás | FAQ | Nápověda | Všeobecné obchodní podmínky | Ochrana osobních údajů | Kontakt | RSS | Cookies | 								

																
									
										
										Copyright © 1997 - 2024 by biznetcircle s.r.o., Verlag Dashöfer, nakladatelství, spol. s r. o. Evropská 423/178, P. O. Box 124, 160 41 Praha 6
	
                                                                                										
									

								

							

							
								
							

						

					

				

			
		

    
    		        
		

    
		
          
        
                  
      

          
		

   


    
      
                                                                                                  
              
              
                                   
            

          


  
    
      
        

        
      

      
        
      

      
        OK
      

    

  





  
    
      
        

      

      
        
      

      
        Potvrdit Zrušit
      

    

  



   
  
